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AKTIA NIKOMOAIZ

KOINQ®EANAEZ

MH KEPAOZKOMMIKO IAPYMA

A.®.M. : 090337084
AMNOAOTIIZMOZ TOY ETOYZ 2017
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TAKTIKA EZ0OAA
‘Ecoda Kivntwy Afiwv

Mepiopara peToxwv & TITAWY ETAIPEILY

‘Ecoda KaraBéoswyv

Tokol TPATTECIKWY KATABECEWY

‘Egoda ek 1n¢ AsiToupyiag Tou 15piparog
Mpoidv exroinong exddoewy Tou 1dpuparog

4, Norég Tapoxég

2.
3.
5.

EKTAKTA EZ0AA

Aoird Exrakra Ecgoda

KAnpovoupieg, khnpodooieg, dwpeég

Xopnyieg yia ekBnAWOEIS Kal ETIXOPNYHOEIS
Képdn amd wAnaon peToxwy & TiTAwy ETAIPEILV

ZYNOAO EZOAQN MNAPOYZHZ XPHZEQZ
MNEPIZEYMA MPOHTOYMENQN XPHIEQN
EAAEIMMA MAPOYZIHEI XPHZIEQZL
FENIKO ZYNOAO EZOAQN

(MOZA ZE EYPQ)

Moot xars AT A A ootmioues
fpBoa xe——_ngdhmu mrp pisg¢  amoMopod
396.25
312.38
312.38
0.19
0.19
82.68
82.68
0.00
3,289.92
3,289.92
2,510.00
0.00
779.92
3,685.17 3,685.17 3,685.17
10,017.36 10,017.36 10,017.36
0.00 0.00 0.00
13,702.53 13,702.53 13,702.53
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LZYNOAO

TAKTIKA EE0AA
‘Efoda Awiknong & Aiayeipiong Mepilougiag

. ‘EmrrAa & e€orAioudg ypageiou Tou |8pUparog

. Evoikia ypageiwv Tou I8puparog

. FpagikA UAn dioiknong Tou 1&pUparog

. Aiaxeipnong BiBAioBrikng Tou 16pUparog

. MiocBoi & AogalioTikég elo@opég utTraAAiAwy Tou IBpUparog

Mapoyéc TpiTwy & Koivoypnaorta

. Midgopa dAha £€oda Aloiknong & Alaxeipiong

‘Efoda ExktéAeong Koivw@eAwy ZKOTTWY

Exdbaeig Tou 18pupartog

. MiahéEeig & EkdnAwoeig Tou I1Bplparog
. Yworpogieg Tou Idplpartog
. Ayopd BiBAiwv, XapTwv, XapakTikuwy KATT

EKTAKTA EZ0OAA

Aoimrd ‘Extaxra ‘Efod

. Xpnu/ka é€oda-Znuieg atrd TWARCEIS HETOXWY & TITAWY ETQIPEILLY

Aoird AtrpéBAetrta ‘E€oda
EZOAQON MNAPOYZHZ XPHZEQZ

NEPIZEYMA MPOHIOYMENQN XPHZEQN
NEPIZEYMA MAPOYZIHI XPHZEQZ
FENIKO ZYNOAO E=OAQON

Oood. kavh ABpoiopar  ABpoiopar M’
g a Katd o Kard_ mpoiit/opoud
GpBoa Ke@GAala  karnyopieg  amoM/opod
1,298.80
1,298.80
0.00
563.40
0.00
0.00
0.00
723.00
12.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
205.80
205.80
0.00
205.80
1,604.60 1,504.60 1,504.60
10,017.36 10,017.36 10,017.36
2,180.57 2,180.57 2,180.57
13,702.53 13,702.53 13,702.53
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